
 

 

 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il Decreto Dettorale n 2289/2024 del 29/02/2024, con il quale è avviata la procedura di 
raccolta di candidature nell’ambito del Bando di ammissione per n. 1 borsa di studio per studenti 
rifugiati nell’ambito del programma University Corridors for Refugees - UNICORE 6.0 per l’anno 
accademico 2024-2025; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione di esperti per l’effettuazione del 
colloquio orale previsto dall’art. 4.1 dell'avviso di selezione;  
 
VISTA la disponibilità delle professoresse e dei professori Corrado Barbui, Alberto Castellini, Luca 
Di Persio, Andrea Giachetti, Linda Avesani, Francesca Mantese, Stefania Pontrandolfo, Claudio Zoli, 
Emanuela Gamberoni, Alessandra Cordiano e della dott.ssa Isolde Quadranti 
 

DECRETA 
 
È nominata la commissione per l'effettuazione del colloquio orale per l'assegnazione di una borsa di 
studio per studenti rifugiati nell’ambito del programma University Corridors for Refugees - 
UNICORE 6.0 per l’anno accademico 2024-2025, come di seguito indicato: 
 
Prof. Corrado Barbui (Presidente) 
 
Prof. Alberto Castellini  

Prof. Luca Di Persio 

Prof. Andrea Giachetti  

Prof.ssa Linda Avesani 

Prof.ssa Francesca Mantese  

Prof.ssa Stefania Pontrandolfo 

Dott.ssa Isolde Quadranti (Segretaria) 

Prof. Claudio Zoli 

 
Prof.ssa Alessandra Cordiano (supplente) 
 
Prof.ssa Emanuela Gamberoni (supplente) 
 
 
 

IL RETTORE  
Prof. Pier Francesco Nocini 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-05-15T09:38:01+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




